

**ශ්‍රී ලංකා මැනුම් ක්ෂේත්‍ර සහයක සේවයේ III ශ්‍රේණිය සඳහා බඳවා ගැනීම - 2019**

මැනුම් ක්ෂේත්‍ර සහයක III ශ්‍රේණියේ තනතුරට බඳවා ගැනීම සඳහා 2019.06.29 දින පවත්වන ලද ලිඛිත තරඟ විභාගයේ ප්‍රතිඵල මත එම තනතුරට බඳවා ගැනීම සඳහා වූ සුදුසුකම් පරීක්ෂා කිරීමේ සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා කැඳවනු ලබන අපේක්ෂකයින්ගේ නාම ලේඛනය පහතින් දැක්වේ.

02. සම්මුඛ පරීක්ෂණයට කැඳවීමේ ලිපියේ පිටපත ද මේ සමඟ පළ කරනු ලබන අතර සම්මුඛ පරීක්ෂණයට සහභාගී වීමේ දී ඊට අදාළ ලිපි ලේඛන සමඟ එදිනට සහභාගී වන ලෙස කාරුණිකව ඉල්ලා සිටිමි.



එච්.එම්.ටී.පී.පේරෙරා  
ජ්‍යෙෂ්ඨ නියෝජ්‍ය සර්වේශ් රජනරාල් (පාලන)  
සර්වේශ් රජනරාල් වෙනුවට

**එච්.එම්.ටී.පී. පේරෙරා**  
ජ්‍යෙෂ්ඨ නියෝජ්‍ය සර්වේශ් රජනරාල් (පාලන)  
සර්වේශ් රජනරාල් කාර්යාලය  
නැ.පො. 506, සිරිගල පාර,  
කොළඹ 05.



සම්මුඛ පරීක්ෂණ අංකය :

සම්මුඛ පරීක්ෂණ මණ්ඩලය:

මගේ අංකය: SG/ADMIN/ SFA/I/ බඳවා ගැනීම් (I)  
මැනුම් ක්ෂේත්‍ර සහායක අංශය.

2019.07. 15 දින.

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

ජා.භූ.අංකය: .....

මහත්මයාණෙනි / මහත්මියණි / මෙනෙවියනි,

**ශ්‍රී ලංකා මැනුම් ක්ෂේත්‍ර සහායක III ශ්‍රේණියේ තනතුර සඳහා බඳවා ගැනීම**

ශ්‍රී ලංකා මැනුම් ක්ෂේත්‍ර සහායක III ශ්‍රේණියේ තනතුරට බඳවා ගැනීම සඳහා 2019.06.29 දින පවත්වන ලද විවෘත තරග විභාගයේ ප්‍රතිඵල මත එම තනතුරට බඳවා ගැනීම සඳහා වූ පුද්ගලික පරීක්ෂා කිරීමේ සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා පහත සඳහන් ලිපි ලේඛන හා මෙම කැඳවීම ලිපිය ද රැගෙන **2019.07.23** වන දින පෙ.ව/ප.ව ..... ට කොළඹ 05, කිරුළ පාර පිහිටි මිනින්දෝරු දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රධාන කාර්යාලය නව ශ්‍රවණාගාරයට පැමිණෙන ලෙස මෙයින් ඔබට කාරුණිකව දන්වමි.

- i. උප්පැන්න සහතිකය (මුල් පිටපත් 01ක්)
- ii. ජාතික හැඳුනුම්පත හෝ වලංගු ගමන් බලපත්‍රය (සහතික කරන ලද ඡායා පිටපතක් ද සමඟ)
- iii. ශ්‍රී ලංකා විභාග දෙපාර්තමේන්තුව විසින් නිකුත් කරන ලද අධ්‍යාපන සහතිකවල මුල් පිටපත් (සහතික කරන ලද ඡායා පිටපත් ද සමඟ)
- iv. මාස 06 කට නොවැඩි කාලයක් ඇතුළත ලබා ගන්නා ලද වරින් සහතික 02 ක් (ප්‍රාදේශීය ලේකම්ගේ අනු අත්පත සහිත ග්‍රාම නිලධාරී විසින් නිකුත් කරන ලද වරින් සහතිකයක් ද සමඟ වෙනත් වරින් සහතිකයක්)
- v. මැනුම් ක්ෂේත්‍ර සහායක තනතුරට නියමිත පරිදි කෘතිය හා වෘත්තීය අධ්‍යාපන කොමිෂන් සභාව විසින් නිකුත් කරන ලද NVQ වෘත්තීය පුහුණු සහතිකයේ මුල් පිටපත (සහතික කරන ලද ඡායා පිටපත ද සමඟ)
- vi. අමතර වෘත්තීය පුහුණු සහතිකවල මුල් පිටපත් (සහතික කරන ලද ඡායා පිටපත් ද සමඟ)

02. ඔබ මෙම සම්මුඛ පරීක්ෂණයට කැඳවීම තනතුරට තෝරා ගැනීමට සුදුසුකමක් නොවන බව ද කරුණාවෙන් සලකන්න.

03. මෙම සම්මුඛ පරීක්ෂණයට පැමිණීම සම්බන්ධයෙන් කිසිදු ගෙවීමක් කරනු නොලබන අතර නියමිත වේලාවට සම්මුඛ පරීක්ෂණයට පැමිණීම අත්‍යවශ්‍ය වේ.

04. මේ සඳහා වෙනත් දිනයක් ලබාදිය නොහැකි බව ද කරුණාවෙන් සලකන්න.

මෙම තනතුරට බඳවා ගන්නා ලද මැනුම් ක්ෂේත්‍ර සහායකවරුන් විසින් ඉටු කළ යුතු රාජකාරි පහත පරිදි වේ.

- i. ක්ෂේත්‍ර රාජකාරි සඳහා අනුයුක්ත කර ඇති විට පෙ.ව 7.30 වන විට ක්ෂේත්‍රයට වාර්තා කල යුතුය. ක්ෂේත්‍ර මැනුම් රාජකාරි වලදී අවශ්‍යතාවය අනුව සවස්වනතුරු රාජකාරියේ යෙදීම.
- ii. මැනුම් උපකරණ, මැනුම් පොලු, දම්වැල, ත්‍රිපාද, මව්වම් රිටි, බැටරි, GPS උපකරණ සහ අනෙකුත් සියළුම උපකරණ ක්ෂේත්‍ර වැඩ බිම් දක්වා මෙම උපකරණ උසුලාගෙන යාම
- iii. මිනින්දෝරුවරයා සමඟ ක්ෂේත්‍ර රාජකාරි නියැලෙන විට මිනින්දෝරුවරයාගේ උපදෙස් පරිදි මැනුම් උපකරණ ස්ථානගත කිරීම හා මැනුම් නිරීක්ෂණ ගැනීමට අවශ්‍ය ස්ථානවල ඉලක්ක (ටාගට්), මැනුම් පොලු, මැනුම් රිටි ඇල්ලීම.
- iv. භූමියේ වැලලීමට අවශ්‍ය මායිම් ක්ෂේත්‍රයට රැගෙන යාම, වැලලීම, (මෙහිදී සෑම ක්ෂේත්‍ර මැනුම් සහයකවරයෙකු මායිම්ගල් ගල් 10ක් කි.මී 1ක දුරකට දිනකදී උසුලාගෙන ගොස් පොළොවේ පිහිටුවීම දෛනික වැඩ ප්‍රමාණය වේ )
- v. මැනුම් කිරීමේ සහ ස්ථාන උස ගැනීමට සහ කැලෑ හා අනෙකුත් ස්ථානවල අවශ්‍ය වන රේඛා එළි කිරීම ( මීටර් 100ක දුරක් එළි කිරීම දෛනික වැඩ ප්‍රමාණය වේ).
- vi. සිමෙන්ති, වැලි, ගල්, සම්මත අනුපාතයට මිශ්‍ර කර සිමෙන්ති කුඤ්ඤ, කොන්ක්‍රීට්, මායිම් ගල්, පිල් ලකුණු සෑදීම
- vii. මිනින්දෝරුවරයාගේ උපදෙස් පරිදි මැනුමට අදාල වන ක්ෂේත්‍රයේ පැරණි මායිම් ගල් , පිල් ලකුණු විවෘත කිරීම හා පිහිටුවීම.
- viii. මැනුම් උපකරණ ආරක්ෂා කිරීම හා මනාව නඩත්තු කර ගැනීමට හා ගබඩා කිරීමට සහය වීම.
- ix. භූමි පාලන ලක්ෂ්‍ය පිහිටුවීමේදී සියළුම කටයුතු වලට සහය වීම.

මෙම ක්ෂේත්‍ර රාජකාරි දුෂ්කර පරිසරයක් තුළ සිදු කල යුතු අතර බොහෝ විට ක්ෂේත්‍රයේ පා ගමනින් වැඩි දුරක් යාමට සිදුවනු ඇත. නවද හදිසි මැනුම් කටයුතු වලදී බාහිර කදවුරුවල (එනම් ක්ෂේත්‍ර කාර්යාලයෙන් පිට රාත්‍රී ගත කිරීම) එක දිගට සතියකට වැඩි කාලයක් නැවතී රාජකාරියේ යෙදීමට සිදුවනු ඇත. මැනුම් ක්ෂේත්‍ර සහායක කාණ්ඩයම ස්ත්‍රී / පුරුෂ යන දෙපක්ෂයෙන්ම සමන්විත වේ. නව බඳවා ගැනීම් දැනට පුරප්පාඩු පවතින උතුරු, නැගෙනහිර හා අනිකුත් දුෂ්කර පළාත් වල සේවයේ යෙදීම අනිවාර්ය වනු ඇත.

  
එච්.අයි.සඳුමාලි  
සහකාර අධ්‍යක්ෂ (පාලන)

**එච්.අයි. සඳුමාලි**  
සහකාර අධ්‍යක්ෂ (පාලන)  
සර්වේඥ ජනරාල් කාර්යාලය  
තැ.පෙ. 506, කිරුළ පාර,  
කොළඹ 05.

මෙයට - විශ්වාසී,  
අන්.කළේ - එස්.එම්.පී.පී සංගක්කාර  
සර්වේඥ ජනරාල්

நேர்முகப் பரீட்சை இலக்கம் :

நேர்முகப் பரீட்சை சபை:

எனது இலக்கம்:SG/ADMIN/SFA/1/ஆட்சேர்ப்புக்கள் (I)

நில அளவை வெளிக்கள உதவியாளர் பிரிவு.

2019.07. 15 ஆம் திகதி

.....  
.....  
.....  
.....

தே.அ.அ.இலக்கம்: .....

ஐயா / அம்மணி / செல்வி ,

இலங்கை நில அளவை வெளிக்கள உதவியாளர் தரம் III இலுள்ள பதவிகளுக்கான ஆட்சேர்ப்பு

இலங்கை நில அளவை வெளிக்கள உதவியாளர் தரம் III இலுள்ள பதவிகளுக்காக ஆட்சேர்ப்புச் செய்வதற்காக 2019.06.29 ஆம் திகதி நடாத்தப்பட்ட திறந்த போட்டிப் பரீட்சையின் பெறுபேறுகளின் அடிப்படையில் மேற்படி பதவிக்கு ஆட்சேர்ப்புச் செய்வதற்கான தகைமைகளைப் பரீட்சிக்கும் நேர்முகப் பரீட்சைக்காக கீழே குறிப்பிடப்பட்டு உள்ள ஆவணங்களையும் மற்றும் இந்த அழைப்புக் கடிதத்தினையும் எடுத்துக்கொண்டு 2019.07.23 ஆம் திகதி .....AM/PM மணிக்கு கொழும்பு 05, கிருல வீதியில் அமைந்துள்ள நில அளவைகள் திணைக்களத்தின் தலைமை அலுவலக புதிய கேட்போர்கூடத்திற்கு வருமை தருமாறு இத்தால் தங்களுக்கு பணிவுடன் அறியத் தருகின்றேன்.

- i. பிறப்புச் சான்றிதழ் (மூலப் பிரதி 01)
- ii. தேசிய அடையாள அட்டை அல்லது செல்லுபடியாகும் கடவுச் சீட்டு (உறுதிப்படுத்தப்பட்ட நிழற் பிரதி ஒன்றுடன்)
- iii. இலங்கை பரீட்சைகள் திணைக்களத்தினால் வழங்கப்பட்ட கல்விச் சான்றிதழ்களின் மூலப் பிரதிகள் (உறுதிப்படுத்தப்பட்ட நிழற் பிரதிகளுடன்)
- iv. 06 மாதங்களுக்கு மேற்படாத காலப்பகுதிக்குள் பெற்றுக்கொள்ளப்பட்ட நன்னடத்தைச் சான்றிதழ்கள் 02 (பிரதேச செயலாளரின் மேல் ஒப்பத்துடன் கிராம அலுவலரினால் வழங்கப்பட்ட நன்னடத்தைச் சான்றிதழ் ஒன்றும் வேறு நன்னடத்தைச் சான்றிதழ் ஒன்றும்)



- v. நில அளவை வெளிக்கள உதவியாளர் பதவிக்கு உரிய வகையில் மூன்றாம் நிலை மற்றும் தொழில்சார் கல்வி ஆணைக்குழுவினால் வழங்கப்பட்ட NVQ தொழில் சார் பயிற்சிச் சான்றிதழின் மூலப் பிரதி(உறுதிப்படுத்தப்பட்ட நிழற் பிரதி ஒன்றுடன்)
- vi. மேலதிக தொழில்சார் பயிற்சிச் சான்றிதழ்களின் மூலப் பிரதிகள் (உறுதிப்படுத்தப்பட்ட நிழற் பிரதிகளுடன்)

02. நீங்கள் மேற்படி நேர்முகப் பரீட்சைக்கு அழைக்கப்படுவது பதவிக்குத் தெரிவு செய்வதற்கான தகைமை ஒன்றல்ல என்பது தொடர்பாக பணிவான கவனத்தினைக் கோருகின்றேன்.

03. மேற்படி நேர்முகப் பரீட்சைக்கு சமூகமளித்தல் தொடர்பாக எதுவித கொடுப்பனவுகளும் வழங்கப்படமாட்டாது என்பதுடன் உரிய நேரத்திற்கு நேர்முகப் பரீட்சைக்கு வருகை தருதல் கட்டாயமானதாகும்.

04. இதற்காக வேறு ஒரு தினம் வழங்கப்பட முடியாது என்பதனையும் தயவுடன் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

கவனிக்க வேண்டியவை :-

மேற்படி பதவிக்காக இணைத்துக்கொள்ளப்பட்ட நில அளவை வெளிக்கள உதவியாளர்களினால் நிறைவேற்றப்பட வேண்டிய கடமைகள் கீழே குறிப்பிடப்பட்டு உள்ளவாறு அமையும்.

- i. வெளிக்களக் கடமைகளுக்காக இணைத்துக் கொள்ளப்பட்டிருக்கும் வேளையில் மு.ப. 7.30 மணி ஆகும் போது வெளிக்களத்திற்கு சமூகமளித்தல் வேண்டும். வெளிக்கள நில அளவைக் கடமைகளின் போது தேவைப்பாட்டிற்கு அமைய மாலை வேளை வரை கடமையில் ஈடுபடல்.
- ii. நில அளவை உபகரணங்கள், நில அளவைக் கோல்கள், சங்கிலி, முப்பாதங்கள், மட்டக் கம்புகள், உலர் மின்கலங்கள் (பற்றிரிகள்), GPS உபகரணங்கள் மற்றும் ஏனைய அனைத்து உபகரணங்களையும் வெளிக்கள வேலைத் தளங்கள் வரைதாக்கி எடுத்துக்கொண்டு செல்லல்.
- iii. நில அளவையாளருடன் வெளிக்களக் கடமைகளில் ஈடுபடும் போது நில அளவையாளரின் ஆலோசனைகளுக்கு அமைய நில அளவை உபகரணங்களை ஒரு இடத்தில் நிலைப்படுத்தல் மற்றும் நில அளவைக் கணிப்புக்களை எடுப்பதற்குத் தேவையான இடங்களில் இலக்குகள் (ராகட்), நில அளவைக் கோல்கள், நில அளவைத் தடிகள் என்பவற்றைப் பிடித்தல்.
- iv. நிலத்தில் புதைப்பதற்குத் தேவையான எல்லைக் கற்களை வெளிக்களத்திற்கு எடுத்துச் செல்லல், புதைத்தல், (இங்கு ஒவ்வொரு வெளிக்கள நில அளவை உதவியாளரும் 10 எல்லைக் கற்களை 01 கி.மீ. தூரத்திற்கு ஒரு நாளில் தூக்கி எடுத்துச் சென்று நிலத்தில் தாபித்தல் நாளாந்த வேலையின் அளவாகும்.)
- v. நில அளவைகளை மேற்கொள்வதற்கு மற்றும் இடங்களின் உயரங்களை எடுப்பதற்கு அடர்ந்த காடுகள் மற்றும் ஏனைய இடங்களில் தேவைப்படும் நிரல்கள் என்பவற்றைக் காடுவெட்டி சுத்தம் செய்தல்.(100 மீற்றர் தூரத்தினைக் காடு வெட்டி சுத்தம் செய்தல் நாளாந்த வேலையின் அளவாகும்.)
- vi. சீமெந்து, மணல், கல் என்பவற்றை ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட விகிதத்தில் கலந்து சீமெந்துக் கல், கொங்கிரீட், எல்லைக் கல், மட்டக்குறி அடையாளங்கள் என்பவற்றினைத் தயாரித்தல்.
- vii. நில அளவையாளரின் ஆலோசனைகளுக்கு அமைய நில அளவைகளுக்கு உரித்தாகும் வெளிக்களத்திலுள்ள பழைய எல்லைக் கற்கள், மட்டக்குறி அடையாளங்கள் என்பவற்றினை திறந்து வைத்தல் மற்றும் தாபித்தல்.

- viii. நில அளவை உபகரணங்களைப் பாதுகாத்தல் மற்றும் சிறந்த முறையில் பேணுவதற்கும் மற்றும் களஞ்சியப்படுத்துவதற்கும் ஆணை புரிதல்.
- ix. புவியியல் கட்டுப்பாட்டுப் புள்ளியிணைத் தாபிக்கும் போது சகல நடவடிக்கைகளுக்கும் துணை புரிதல்.

மேற்படி வெளிக்களக் கடமைகள் கடினமான சூழல் ஒன்றில் மேற்கொள்ளப்பட வேண்டியதுடன் பெரும்பாலான வேளைகளில் வெளிக்களத்தில் கால்நடையிலேயே அதிக தூர்ம் செல்ல வேண்டி ஏற்படும். மேலும் திடீர் நில அளவை நடவடிக்கைகளின் போது வெளிவாரியான முகாம்களில் (அதாவது வெளிக்கள அலுவலகத்திற்கு வெளியே இரவு நேரத்தினைக் கழித்தல்கள்) தொடர்ச்சியாக ஒரு வாரத்திலும் அதிகமான காலம் தங்கியிருந்து கடமையில் ஈடுபட நேரிடும். நில அளவை வெளிக்களக் குழுபெண்கள் / ஆண்கள் ஆகிய இரு தரப்பினரையும் உள்ளடக்கி இருக்கும். புதிதாக இணைத்துக்கொள்ளப்படுபவர்கள் தற்போது வெற்றிடம் நிலவும் வடக்கு, கிழக்கு மற்றும் ஏனைய கண்டப் பிரதேசங்களில் சேவையில் ஈடுபடல் கட்டாயமானதாகும்.



எச்.ஐ.சந்தமாலி  
உதவிப் பணிப்பாளர் (நிருவாகம்)

இப்படிக்கு - உண்மையுள்ள,

ஒப்பம்: எஸ்.எம்.பி.பி.சங்கக்கார  
நில அளவையாளர் நாயகம்

**H.I. SANDAMALI**  
Assistant Director (Administration)  
Surveyor General's Office  
P.O. Box: 506, Kirula Road,  
Colombo - 05.



- viii. நில அளவை உபகரணங்களைப் பாதுகாத்தல் மற்றும் சிறந்த முறையில் பேணுவதற்கும் மற்றும் களஞ்சியப்படுத்துவதற்கும் ஆணை புரிதல்.
- ix. புவியியல் கட்டுப்பாட்டுப் புள்ளியினைத் தாமிக்கும் போது சகல நடவடிக்கைகளுக்கும் துணை புரிதல்.

மேற்படி வெளிக்களக் கடமைகள் கடினமான சூழல் ஒன்றில் மேற்கொள்ளப்பட வேண்டியதுடன் பெரும்பாலான வேளைகளில் வெளிக்களத்தில் கால்நடையிலேயே அதிக தூரம் செல்ல வேண்டி ஏற்படும். மேலும் திடீர் நில அளவை நடவடிக்கைகளின் போது வெளிவாரியான முகாம்களில் (அதாவது வெளிக்கள அலுவலகத்திற்கு வெளியே இரவு நேரத்தினைக் கழித்தல்கள்) தொடர்ச்சியாக ஒரு வாரத்திலும் அதிகமான காலம் தங்கியிருந்து கடமையில் ஈடுபட நேரிடும். நில அளவை வெளிக்களக் குழுபெண்கள் / ஆண்கள் ஆகிய இரு தரப்பினரையும் உள்ளடக்கி இருக்கும். புதிதாக இணைத்துக்கொள்ளப்படுபவர்கள் தற்போது வெற்றிடம் நிலவும் வடக்கு, கிழக்கு மற்றும் ஏனைய கஷ்டப் பிரதேசங்களில் சேவையில் ஈடுபடல் கட்டாயமானதாகும்.



எச்.ஐ.சந்தமாலி  
உதவிப் பணிப்பாளர் (நிருவாகம்)

இப்படிக்கு - உண்மையுள்ள,

ஒப்பம்: எஸ்.எம்.பி.பி.சங்கக்கார,  
நில அளவையாளர் நாயகம்

**H.I. SANDAMALI**  
Assistant Director (Administration)  
Surveyor General's Office  
P.O. Box: 506, Kirula Road,  
Colombo - 05.





Interview No -

Interview Board -

15.07.2019

.....  
.....  
.....  
.....

N.I.C. No. ....

Dear Sir/Madam

**Recruitment for the Post of Sri Lanka Survey Field Assistant Grade III**

You are kindly informed to be present to the new auditorium of Survey Department at Kirula Road, Colombo 05 at .....a.m/ p.m on **23.07.2019** with the following documents and this letter for the interview conducted to ascertain qualifications for recruitment to the post of Survey Field Assistant Grade III on the result of the open competitive examination conducted on 29.06.2019 for recruitment to such post.

- i. **Birth Certificate of (original Copy)**
  - ii. **National Identity Card or Valid Passport ( with a certified photocopy)**
  - iii. **Originals of Educational Certificates issued by Sri Lanka Examination Department (with certified Photocopies )**
  - iv. **Two character Certificates obtained within a period of not more than 06 months (other character certificate with a character certificate issued by the Grama Niladari and countersigned by the Divisional Secretary)**
  - v. **Original of the N.V.Q. vocational Training Certificate issued by Tertiary and Vocational Education Commission as appropriate to the post of Survey Field Assistant (with the certificated photo copy).**
  - vi. **Originals of additional vocational training certificates (with the certificated photo copy).**
02. Please be considered that calling for this interview will not be a qualification for recruitment to the post.
03. Any payment will not be made for coming for this interview and coming to the interview on time is a must.
04. Kindly consider that other date cannot be given for this interview.

**Should be considered:-**

Duties which should be carried out by the Survey Field Assistants who recruit to this post are as follows

1. when assigned to field duties should be report to the field by 7.30 a.m. In field survey duties working till evening as required.
2. caring of survey instruments , surveying poles ,chain, tripod,leveling Staves, Battery GPS instrument up to the field site .
3. When engaged in field duties with Surveyor, positioning of Surveying instrumentsand targets where necessary to take surveying observation,Survey poles,Survey rods according to the instructions of the Surveyors.
4. Carrying out landmarks that required for land marking,to the field and land marking.(each Survey Field Assistant should carry out 10 Land marks to 01 k.m distance per day and they should be set out . This is the work load)
5. Cleaning of thick forests and lines that required in other places for the purposesof surveying and obtaining of spot high.(cleaning of 100 m. of distance daily work load) .
6. Making of cement wedges ,concrete , landmarks ,bench marks, mixing cement ,sand,metal to the standard rate .
7. Opening and setting out of old land marks, bench marks in the field relevant to the Surveyor as per the instructions of the Surveyor.
8. Giving assistance for protecting and maintaining and storing of surveyor instruments
9. Giving assistance for every activity in setting out of geo control points.

This Field Duties should be carried out in a difficult environment and most of time you have to walk in the field. Furthermore, in emergency surveying activities you have to stay in external camps more than one week (Ie.staying night outside office) to perform duties. The team of survey offices Field Assistants is consisted of both Female/Male parties. New requirements should compulsory to engage in service in North Eastern and other difficult provinces .



H.I.Sandamali  
Assistant Director(Administration)

**H.I. SANDAMALI**  
Assistant Director (Administration)  
Surveyor General's Office  
P.O. Box: 506, Kirula Road,  
Colombo - 05.

Yours faithfully

Signed/S.M.P.P.Sangakkara  
Surveyor General

**Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade III of Sri Lanka Survey Field Assistant - 2019**

**List of Selected Candidates for Interview**

<b>Index No</b>	<b>Gen</b>	<b>Student Name</b>	<b>NIC / Passport No</b>	<b>Address</b>	<b>Interview Time</b>	<b>Interview Board</b>
1297	Ms.	R.M.N. Rajapaksha	818051336v	No:64/16,Saman mawatha,Samagipura,Borupana,Rathmalana	9.00 AM	A
1231	Ms.	Y.G.C.S Kumarasinghe	955492277v	1 canal,Hasalaka	9.00 AM	A
1044	Mr.	D.A.Molligoda	892140731v	Asiri,Ella,Elpitiya	9.00 AM	A
1001	Mr.	B.V.J.T.Piumal	930131628v	Mellagahadola,Elpitiya	9.00 AM	A
1082	Mr.	U.K.U.Y.H.R.Kumarage	883174445v	Medagama,Theppanawa,Kuruwita	9.00 AM	A
1193	Mr.	K.G.D Kalpana	961180988v	No: 160/01,Dola Road,Epitamulla,Bandaragama	9.00 AM	A
1144	Mr.	N.K.G.K.Akalanka	971832380v	Baliyagoda,wahala kananke,Imaduwa	9.00 AM	A
1034	Ms.	A.M.R.B.K.Adhikari	947301128v	Medagodawattha,Dikkapitiya,Welimada	9.00 AM	A
1254	Ms.	K.P.D.S.Lakmali	916881002v	No.101/1,Bollatha,Ganemulla	9.00 AM	A
1062	Mr.	I.A.H.Mahendra	923472460v	Near The A.G.A Office,walallowita	9.00 AM	A
1078	Ms.	K.A.N.N.Pathmasiri	926421603v	Poddenikanda,Maliboda	9.00 AM	A
1188	Mr.	E.K.B.G.E Thilakarathna	871650535v	No: 57,Pattiyadeniya,Neelagama,Kahawaththa	9.00 AM	A
1265	Mr.	K.B.C.Dilshan	952814389v	School Place,Horangalla,Thalgaswala	9.00 AM	A
1263	Mr.	N.H.A.N.Shantha	903534214v	No.203/1,2nd Mile Post,Bambarawana,Mattaka.	9.00 AM	A
1127	Mr.	G.C.Sri Akalanka	983453430v	Abayapura,Mahawela,Elpitiya	9.00 AM	A
1237	Mr.	R.T.I. Ruparathna	921810725v	No: 95,Berathuduwa,Balapitiya	10.00 AM	A
1280	Mr.	J.A.B.J.Preethimal	971440791v	3rd Bridge,Moragahapallama,Ampara.	10.00 AM	A
1303	Mr.	W.G.M.S.H.Perera	962670946v	265/E/1, 97,Thalakella Road,Thibolketiya,Kolambage Ara.	10.00 AM	A
1015	Mr.	T.M.D.S.Bandara	882504310v	Tennapita,Aluthwela north,Diyathalawa	10.00 AM	A
1164	Ms.	R.H.D.S.Ranasinghe	876031191v	No:53/B,Oruthota,Gampaha	10.00 AM	A
1191	Mr.	M.A.D.P Kumara	942631260v	355/B/12,St. Anthony's Road,West katana,katana	10.00 AM	A
1057	Mr.	M.A.A.S.Kumarasiri	960063597v	Awasaya Asala,Yakkatuwa,Karandeniya	10.00 AM	A
1216	Mr.	K.A.I.S.Kaluarachchi	980180182v	No: 184/1,Atalahena,Minuwangamuwa,Hettimulla,Kegalla	10.00 AM	A
1240	Ms.	U.A.M.N. Preksha	917180059v	Induru Liyanaga Watta,Pahala Vitiyala,Thihagoda	10.00 AM	A
1268	Mr.	M.K.K.Geethanjana	920083790v	No.645/2A,Meththarama Road,Kottawa.	10.00 AM	A
1032	Mr.	D.M.I. Kumara	970861815v	No: 142/1,Ambegoda,Bandarawela	10.00 AM	A
1149	Mr.	E.L.R.Kumara	198200503729	Bandula,Kudagala,Elpitiya	10.00 AM	A
1158	Mr.	W.A.M.K.Jayawardhana	950191155v	Beligahawatta,Ganagama,Pelmadulla	10.00 AM	A
1212	Ms.	D.M.S.Lakshani	945241950v	Deniya, Hammeliya,Baddegama	10.00 AM	A
1259	Mr.	W.P.R.Sasanka	1991311026218	Poojagallena,Elpitiya	10.00 AM	A
1270	Mr.	P.A.D.D.Dharmasena	962431283v	Kala Sewana,Thunduwa,Haburugala.	11.00 AM	A
1278	Mr.	D.M.S.R.Kumara	933582841v	Depawela,Pallewela,Pattiya Gedara.	11.00 AM	A
1180	Mr.	B.A.D.D.Sewwanda	961602874v	Kajugaswaththa,Godagama ,Pathakada ,Pelmadulla	11.00 AM	A

1012	Mr.	K.L.C.D.L.Liyanage	950700904v	No.517, Awiththawa,Ganegoda	11.00 AM	A
1067	Mr.	W.B.S.N.Basnayaka	961722969v	Panawala,AttakalanPanna	11.00 AM	A
1076	Mr.	K.P.G.S.L.Wijewantha	861711889v	Sammera lakmal "Viweka",Pinikahana,Kahaduwa	11.00 AM	A
1090	Mr.	G.W.P.Kumara	940052661v	No:129,Godalla waththa,Pahala Omaththa,Ganegoda	11.00 AM	A
1061	Ms.	D.H.D.T.M.Priyadarshani	926231532v	No:562,Wanawasala,Kelaniya	11.00 AM	A
1066	Ms.	M.G.N.M.Gamage	991751661v	Demodara,Gabbela,kahawatta	11.00 AM	A
1124	Mr.	K.V.Y.V.Kosvinna	900512325v	42/B,Yainna,Kahawatta,Rathnapura	11.00 AM	A
1266	Ms.	J.M.M.N.Jayasinghe	915863256v	No.180/2,Wawsirigama,Kanthale.	11.00 AM	A
1003	Mr.	G.H.D.Kumara	960513266v	No: 366,Wakarawa,Kahagolla,Diyathalawa	11.00 AM	A
1054	Mr.	K.G.K.Kamalanath	941350348v	Jayasinharama Road,Nagoda,Galle	11.00 AM	A
1059	Mr.	D.M.S.S.Kumarasinghe	840924955v	No: 156,Dodamgasyaya,Ariyagama,Pallepola,Matale	11.00 AM	A
1080	Mr.	K.G.M.D.Wickramasinghe	981801342v	Ovilana,Colombogama,Nivithigala	11.00 AM	A
1234	Ms.	W.L.A.H anuradhi	916121466v	No: 229,Vigamuwa,Ranna	1.00 PM	A
1241	Mr.	K.D.J Kodithuwakku	952832808v	Maussakanda,Bulutota	1.00 PM	A
1248	Mr.	B.S.N. Tharanga	842334560v	Thalpe Kanda,Unawatuna,Galle	1.00 PM	A
1252	Mr.	W.K.K Pushpakumara	199107601870	Sinherupagama,Bentota	1.00 PM	A
1284	Mr.	K.G.D.Danushka	902350489v	Akkara 72,Gonadeniya,Udugama,Galle.	1.00 PM	A
1065	Ms.	B.M.D.C.Senevirathna	947671022v	Athabandiwwa,School Road,Dambulla	1.00 PM	A
1075	Mr.	A.P.P.M.Keerthirathna	971582707v	131/32,Gettuwana Road,Kurunegala	1.00 PM	A
1083	Mr.	H.G.P.V.Sampath	961672341v	Jullgaha koratuwa,Kapugama,Dewinuwara	1.00 PM	A
1171	Mr.	E.A.B.L Deshan Ekanayaka	972832626v	No 100,Bandaranayaka pura,Morathota,Palmadulla	1.00 PM	A
1181	Mr.	M.M S. D. Mahawaththa	890684840v	Mahawaththa,Ganagama,Pelmadulla	1.00 PM	A
1194	Mr.	S.M.D.A.T.S Mudalige	19920581404	No: 26,National Housing Scheme,Kuruwita	1.00 PM	A
1210	Mr.	P.D Ananda	900863403v	Egodahawaththa,Niyagama,Thalgaswala	1.00 PM	A
1246	Ms.	T.H.T Peiris	957830420v	No: 245,Agbopura ,Kanthale	1.00 PM	A
1022	Mr.	W.B.T.Dilranga	972521728v	Pubudu',Ampegama,North Ampegama	1.00 PM	A
1071	Mr.	H.A.V.Darshana	940500052v	17/5,Weeragula,Yakkala	1.00 PM	A
1131	Mr.	M.A.A.Ranga	922123594v	Near The Post Office,Pitigala	2.00 PM	A
1151	Mr.	P.L.N.Madhusanka	952090844v	No:36/A,Galgodella,Panangala east,Panangala,Galle	2.00 PM	A
1157	Ms.	G.K.T.Ruwanthika	199683300691	C 59/1,Ganithakanda,Yatiantota	2.00 PM	A
1201	Mr.	U.K.S.R Samaradiwakara	961242878v	Wellekumbura,Rassagala,Balangoda	2.00 PM	A
1293	Mr.	P.H.H.V.Dias	871530920v	Pansala Road,Morathota,Opanayaka.	2.00 PM	A
1007	Mr.	K.S.Lakmal	910642286v	Thalkolaheenna,Mawela,Balangoda	2.00 PM	A
1023	Mr.	R.P.Chathurmika	971394277v	Pahala Omaththa,Kandegoda,Ganegoda	2.00 PM	A
1024	Ms.	T.M.L.Jayathissa	967672300v	Sinhala Etaweeraawewa,Kalawediulpatha,Kebithigollewa	2.00 PM	A
1026	Mr.	M.G.K.R.Chathuranga	961880220v	Maliga kanda,Hingurugamuwa,Guruthalawa	2.00 PM	A



1038	Mr.	T.N.M.Priyankara	912760634v	331/1/A,Pahala Nagoda,Gatahatta	2.00 PM	A
1042	Mr.	W.J.Lahiru	932141892v	Wasantha Grinding Mill,Kuruduhaga Hethapma,Karandeniya	2.00 PM	A
1053	Mr.	W.M.Chamara	923471626v	Samitharathna Nahimi Road,Aluthwala Sourth,Ambalangoda	2.00 PM	A
1060	Mr.	H.D.S.C.Dissanayaka	881400693v	Hunuketa Ella,Daragala,Welimada	2.00 PM	A
1077	Mr.	W.A.A.Iroshan	970541799v	Agathol Gewatta,Yatagala,Wanchawala,Galle	2.00 PM	A
1088	Mr.	H.M.A.S.Bandara	923563881v	No:94,Nagolla Village Road,Matale	2.00 PM	A
1099	Ms.	H.M.S.Kumari	847093811v	No:376,Kotalbedda,Kahagolla,Diyathalawa	3.00 PM	A
1104	Ms.	D.G.C.Lakmali	876450216v	103/1,Aratuweta Watta,Boralukada,Baddegama	3.00 PM	A
1117	Mr.	W.A.S.A.Perera	960240960v	Galwatta,Helakadurugamuwa,Diyathalava	3.00 PM	A
1119	Ms.	K.K.R.Nilmini	837751314v	HT 17,Behind The Hospitol,Hasalaka	3.00 PM	A
1132	Mr.	H.K.H.D.Gunawardhana	962520685v	Rajaduwa,Nagahathenna,Ganegoda,Elpitiya	3.00 PM	A
1150	Mr.	H.V.D.N.Kumara	199700800279	74/A,Horawala,Haburugala,Bentota	3.00 PM	A
1200	Ms.	U.G.I Subhashini	947481851v	No: 417/A,12 Canel,Hidogama,Anuradapura	3.00 PM	A
1218	Mr.	R.G.G.S.U Perera	913471440v	Silvadel Estate,Amuhena,Dodangoda	3.00 PM	A
1219	Mr.	D.M.M Disanayaka	902614168v	Helawaththa,Diyathalawa	3.00 PM	A
1232	Ms.	L.A.K.D Nimesha	938581266v	Sena Sewana,Yatigala pahala,Modarawana	3.00 PM	A
1242	Mr.	G.G.S.D Weerasinghe	960600223v	Kadawatha Waththa,Higgashena ,Kuruwita	3.00 PM	A
1247	Mr.	S.R.J.L.Samarakoon	971033410v	Ulukkulama,Mahabulankulama,Anuradhapura	3.00 PM	A
1287	Mr.	K.K.D.N.Wijesekara	931751409v	Pilanigewatta,Happawana,Wanchawala.	3.00 PM	A
2012	Mr.	A.Preiyankan	921603673v	No:256/12,Thillai Nagar,Trincomalee	3.00 PM	A
1016	Mr.	N.H.S.D.Senadeera	963232136v	Gahalakoladeniya,Horangalla,Thalgaswala	3.00 PM	A
1052	Mr.	W.M.K.Akalanka	962251102v	Kayoddy Akalanka,Araliyagaha Watta,Unanvitiya,Baddegama	9.00 AM	B
1161	Mr.	A.N.Sampath	800854326v	No:208,Meegahawatta,Kaikawala,Induruwa	9.00 AM	B
1165	Mr.	K.G.G.A.M.Karunarathne	9411131913v	No:132/B/1,Dematanga Watta,Weligalla	9.00 AM	B
1208	Mr.	P.L.A Priyadarshana	900584768v	Galgodalla,Panangala East,Panangala	9.00 AM	B
1209	Mr.	D.L.P Malshan	962791778v	Liyanage Stores,Homadola Junction,Udugama	9.00 AM	B
2039	Mr.	Y. Kemnath	902862579v	Navarednapuram-08,Koonithivu,Sampur,Mutur	9.00 AM	B
1010	Mr.	W.M.I.Lanka	973203126v	Mudunpita Waththa,Aluthwela north,Diyathalawa	9.00 AM	B
1055	Mr.	K.L.D.C.Kumara	832490806v	No:72,Kumarakanda,Dodanduwa	9.00 AM	B
1084	Mr.	R.M.A.U,Rathnayaka	199014702580	Ashoka Niwasa,Wiyalakubura,Kalabululanda,Keppettipola	9.00 AM	B
1087	Ms.	P.V.Ekanayaka	897713080v	B 202,Panawala,Ehaliyagoda	9.00 AM	B
1205	Mr.	K.G.H.S Gamage	930682292v	No: 462,Kaludiyawala,Polpagoda,Yakkalamulla	9.00 AM	B
1206	Mr.	K.G.P.P Kumara	197536201105	Dewalegama,Dellawa,Morawaka	9.00 AM	B
1236	Ms.	W.M Amarasinghe	905623460v	Daya Sewana,Siluminigama,Newtown ,Embilipitiya	9.00 AM	B
1264	Mr.	D.C.D.Rupasinghe	893164146v	Boghawatta,Welsirigama,Ganegama,Pelmadulla.	9.00 AM	B
2037	Mr.	A. Umavasan	198208402294	Pillayar Kovil vRoad, Kaluwanchikudy	9.00 AM	B

1004	Ms.	W.M.S.Dilrukshi	977210291v	Shani Niwasa,Rathupas ketiya,Aluthwela South,Diyathalawa	10.00 AM	B
1021	Mr.	A.W.D.Madushanka	903511990v	Polgampala,Dellawa,Morawaka	10.00 AM	B
1056	Mr.	S.M.Wijewardana	893650075v	Weliketiya,Kahaduwa	10.00 AM	B
1058	Mr.	K.G.S.M.De Alwis	982200261v	Ella,Elpitiya	10.00 AM	B
1072	Mr.	D.G.S.S.Gunaseena	930482064	No:63,Hamparawa,Bandarawela	10.00 AM	B
1085	Ms.	M.A.Lakni Ayeshma	926991132v	Near The Post Office,Mahagedara watta,Pitigala	10.00 AM	B
1105	Ms.	H.B.M.R.K.K.H.Bandara	856521435v	Sagarasiri,Morahela,Ketawatta,Badulla	10.00 AM	B
1106	Ms.	A.H.M.S.P.Abeyasinghe	9334400972v	Thilak niwasa,Kekurahana,Kottukachchiya	10.00 AM	B
1113	Mr.	K.A.I.Srimal	943541680v	Jayasri,Kongaha Koratuwa,Ihalavitiyala Karagoda,Uyangoda,Matara	10.00 AM	B
1115	Ms.	K.G.D.H.Wickramasinghe	966901217v	Udeni,School Road,Moraketiya,Embilipitiya	10.00 AM	B
1125	Mr.	W.M.E.Sandaruwan	950500115v	Udugala,Walawwaththa,Ayagama	10.00 AM	B
1173	Mr.	I.S. Gurusinghe	821190460v	No: 03,Belgiyanugama,Wathuruwila,Kahaduwa	10.00 AM	B
1222	Mr.	A.K.P.S. Kumara	197931802929	Rajamahavihara Mawatha,Indikatiyamanana,Elpitiya	10.00 AM	B
1257	Mr.	K.G.J.Wanigasooriya	891492570v	Sooriya,Wallambagala,Elpitiya.	10.00 AM	B
1271	Mr.	D.L.S.Rathnayaka	800410118v	No.197/B,Thewatta,Miriswatta,Bentota.	10.00 AM	B
1298	Mrs.	R.M.S.P.Wickramapala	938590800v	363/2,91,Podiwewa Road,Kanthale.	11.00 AM	B
2038	Mr.	A. thushyanthan	932642514v	No: 86/A ,Navithanvely,Kalmunai	11.00 AM	B
1009	Mr.	G.D.U.senevirathna	923161430v	Ushan,Mativiliya,Pitigala	11.00 AM	B
1020	Mr.	L.G.N.S.Rajasingha	971082062v	65/E,Medagama,Millawana ,Matale	11.00 AM	B
1035	Mr.	A.T.I.M.Wijesiri	970612912v	Wijaya Niwasa,Ihala Bopitiya,Pelmadulla	11.00 AM	B
1045	Mr.	G.G.D.Bandara	882941434v	No:3/4,Samagipura,Rathnapura	11.00 AM	B
1142	Mr.	M.M.C.Kumaralal	197512700216	No:33,Pathiraja Uyana,Kurundugaha hettekma,Elpitiya	11.00 AM	B
1174	Mr.	M.K.Rameeth yasiru Masakorala	950370270v	No:548/2,Heenatigala Rd,Unawatuna	11.00 AM	B
1184	Mr.	A.D.K.Maduranga	943451745v	Balakotunna ,Gurubavilagama,Balangoda	11.00 AM	B
1305	Mr.	K.W.G.I.S.Karunathilaka	199725900495	no:80,New Colany,Pahala hakamuwa,Rathnapura	11.00 AM	B
1011	Mr.	U.M.T.Heshan	962890679v	Kempanawatta,Banagoda,Rathnapura	11.00 AM	B
1040	Mr.	P.H.J.Pivithuru	811681113v	Wathugaha Induhena,Divithura,Ethkadura	11.00 AM	B
1050	Mr.	K.M.H.Vithana	981773764v	Senasuma,Wickrama Arachchi Watta,Haburugala,Bentota	11.00 AM	B
1118	Mr.	H.T.S.Dilan	199412402391	153,Moragoda,Gampaha	11.00 AM	B
1128	Mr.	P.K.Kumara	811131482v	604/4,Akkara - 50,Thalava,Elpitiya	11.00 AM	B
1159	Mr.	E.L.Shehan	943192375v	Near The School,Millagahawaththa,Yatalamaththa,Galle	1.00 PM	B
1163	Mr.	D.S.P.M.L.N.Senevirathna	931410423v	No:208,Paluwaththa,Galpoththawela,Pelmadulla	1.00 PM	B
1189	Mr.	P.V.S.P.Samaranayaka	982090717v	Deeranandha Mawatha,Elapatha,Rathnapura	1.00 PM	B
1203	Mr.	N.V Shiran	850373710v	Vithana Niwasa,Kahanda,Angulugaha,Galle	1.00 PM	B
1204	Mr.	T.B.N.S Madushan	882112896v	Ampitiyawaththa,Ihala Thellambura,Nakiyadeniya,Galle	1.00 PM	B
1221	Mr.	U.W. Kasun	930330590v	Near The School,Nawadagala,Elpitiya	1.00 PM	B

1269	Mr.	P.K.D.R.Kumara	823211180v	Priyankara,14th Mile Post,Nawadagala.	1.00 PM	B
2051	Mr.	S.G.Yuhanthan	199211203302v	Kalvalavu,Pandakai Lane,Uduppidy.	1.00 PM	B
2018	Mr.	S.A.Jothi	881102846	No:20/17,Kumbukkana Division,Kumbukkana	1.00 PM	B
1019	Mr.	W.T.Thashmika	962060501v	No:147,Ankutuwala,Matthhaka	1.00 PM	B
1039	Ms.	D.M.T.S.Dissanayaka	967910872v	Mohoththawa,Narangoda	1.00 PM	B
1046	Mr.	W.P.S.Lanka	812440900v	43/1,Halpawela,Panawenna,kahawatta	1.00 PM	B
1074	Mr.	B.W.M.I.U.Manathunga	970713034v	10918,Gattuwana,Kurunegala	1.00 PM	B
1097	Mr.	T.A.A.L.Bandara	981252993v	No:133,Udawewa,Kahagolla,Diyathalawa	1.00 PM	B
1098	Mr.	T.C.N.Anuradha	981203216v	No:133,Udawewa,Kahagolla,Diyathalawa	1.00 PM	B
1114	Mr.	D.M.R.K.Dissanayaka	198130810039	No:185/5,Imehaminnegama,Pansiyagma	2.00 PM	B
1136	Mr.	K.V.N.Sanjula	973460943v	Atorawa,Nawadagala	2.00 PM	B
1139	Mr.	L.G.S.Prasanna	198018404219	123,Bammane Gedara,Kodagoda,Imaduwa	2.00 PM	B
1154	Mr.	T.K.M.M.Wickramasinghe	940210976v	158/4,Ankutuwala,Mattaka	2.00 PM	B
1168	Mr.	R.M.Hemal Danajaya Rathnayaka	960891970v	Korosagalla ,kikirawa	2.00 PM	B
1172	Mr.	R.P.Sandun Taraka Ruwan Pathirana	880163566v	Rathnasiri Niwasa,Pahala mirahawatta,Welimada	2.00 PM	B
1223	Mr.	K.K.R. Kumara	842963060v	No:74/A,Madumkubura,mananpita,Meetiyyagoda	2.00 PM	B
1225	Mr.	M.T.I.T. Tharangamal	791251346v	Indika,Ganegoda,Akmeemana,Galle	2.00 PM	B
1227	Mr.	P.H.C.S. Gunarathna	902083871v	Priyanka,Divithura,Ethkandura	2.00 PM	B
1243	Mr.	A.H.T.U.K Gunawardana	890863957v	Samanala,Janawela Road ,Waththahena,Thalgaswala	2.00 PM	B
1245	Mr.	J.K Rajitha	911372630v	Gonalagoda,Talgaswala	2.00 PM	B
2005	Mr.	S.Ajanthan	881363356v	Thesigar Road,Karaitivu - 12	2.00 PM	B
2015	Ms.	K.Theepana	936241204v	G.S Road,Koddaikallar -01	2.00 PM	B
1037	Mr.	P.N.Asela	198221200601	C/62/B Samagi Patumag,pelmadulla	2.00 PM	B
2014	Mr.	A.Anusiyanth	922990778v	Post Office Road,Koddaikallar 02,Batticaloa	2.00 PM	B
1025	Ms.	D.A.L.S.M.Thilakarathna	948051095v	Pubudu',Ambalathanna,Gal-Edanda,Welimada	3.00 PM	B
1031	Mr.	R.M.S.D.Dilshan	972280267v	Dehigas Ella Pathana,Etampitiya Road,Amunudowa,Bandarawela	3.00 PM	B
1041	Mr.	K.K.C.Madhusan	933333698v	No: 29,Amaragama,Amugoda	3.00 PM	B
1116	Mr.	W.M.S.K.Weerasinghe	950511370v	Welgolla,Kahagolla,Diyathalawa	3.00 PM	B
1175	Mr.	E.L.Janaka Lukman Perera	813390213v	Sirisevana,Devalegama ,Pathakada,Palmadulla	3.00 PM	B
1215	Mr.	M.A.G.W.H.Prabath	932151987v	Gammudu Godalla,Pituwala West,Pituwala	3.00 PM	B
1256	Mr.	H.P.L.Chaturanga	980233260v	2nd Mile Post,Welimada Road,Ambegoda,Bandarawela.	3.00 PM	B
1292	Mr.	M.R.Jayawardhana	893391959v	100/G,Amunagawa Watta,Getangama,Rathnapura	3.00 PM	B
2010	Mr.	S.Vithushan	951231916v	Sea Site Road,Katcovalam,Point Pedro	3.00 PM	B
1014	Mr.	C.A.Dharmapala	752790590v	No:58,Gulawita North,Walallawita	3.00 PM	B
1017	Ms.	K.G.H.U.Jayasinghe	956672058v	No:104/1/1,Guruwela North,Ukuwela	3.00 PM	B
1047	Mr.	A.P.K.Anuruddha	922520704v	Neelagama,Madiyawaththa,kahawaththa	3.00 PM	B

1069	Mr.	M.G.R.Buddika	932633272v	Diyabibila,Wewalawaththa,Rathnapura	3.00 PM	B
1102	Mr.	W.A.D.S.C.Gunathilaka	910790706v	Wedagedara Watta,Batuwanhena ,Elpitiya	3.00 PM	B
1121	Mr.	W.H.R.C.A.Gunarathna	872583530v	No:16,Arachchimandiya,Watapotha,Nivithigala	3.00 PM	B
1123	Mr.	p.A.K.Chandrasiri	198420800983	No:415,Kompitiya,Godakawela	9.00 AM	C
1141	Mr.	D.M.Wijewardana	952812580v	Godahenathenna,Digala,Ganegoda	9.00 AM	C
1155	Mr.	I.D.D.Madhushan	942973845v	Rathna,Dikhena,Amugoda	9.00 AM	C
1160	Mr.	S.P.K.Withanachchi	197507203713	Koratuwa Waththa,Niyagama,Thalgaswela	9.00 AM	C
1220	Mr.	K.H.H. Tisal	963112068v	No: 297/1,Midelladola,Mayakaduwa,Imaduwa	9.00 AM	C
1279	Ms.	H.S.G.S.Thilakarathne	916352425v	Somikelum,Ipalawa,Wariyapola.	9.00 AM	C
1283	Mr.	K.D.R.Ranasingha	961110947v	147/1,Paluwaththa Road,Kiripedda,Karandeniya.	9.00 AM	C
1296	Mr.	R.L.N.Wasana	199902811141	Pahalawatta,Weddagala	9.00 AM	C
2016	Mr.	P.Jegatheeswaram	752300151v	Eluthukaran Thurai Road,Koddaikallar - 02,Batticaloa	9.00 AM	C
2041	Ms.	K.Nirojika	928613976v	No.112,Lenin Road,Karativu-01.	9.00 AM	C
2043	Mr.	K.Nishanthan	913404564v	Kovil Kudijeruppu,Kachchai Road,Chavakachcheri,Jaffna	9.00 AM	C
1135	Mr.	W.P.C.Anandika	962850855v	Gahalakoladeniya,Ella,Elpitiya	9.00 AM	C
1143	Mr.	I.G.M.Sanilka	951571504v	Pelendagoda,Elpitiya	9.00 AM	C
1145	Mr.	M.Arambawela	952910612v	Ambalanduwa Watta,Godakanda,Galle	9.00 AM	C
1146	Mr.	K.D.Shanaka	199423001324	263/D,Janaudanagama,Makandura West,Makandura,Matara	9.00 AM	C
1153	Mr.	H.S.M.P.Fernando	951131601v	Ihalagoda,Amugoda,Galle	10.00 AM	C
1170	Ms.	P.L.Pubudu Erangani Karunathilaka	855120828v	Daya Niwasa,Mirahawaththa,Bandarawela	10.00 AM	C
1179	Mr.	H.M. R. N. Premasiri	199310402726	102/A, Jayamini Bodiya Mawatha ,Ihala Hakamuwa,Rathnapura	10.00 AM	C
1211	Mr.	W.B.S Lakmal	952411411v	Walawwa Koatuwa,Aparakka Road ,yatiyana ,Matara	10.00 AM	C
1224	Mr.	A.M.A.P.K.De Silva	197822700818	No: 03,National House,Kahawa ,Ambalangoda	10.00 AM	C
1226	Mr.	W.G.T. Dhimantha	960742028v	Paluwaththa,Meepe,Habaraduwa	10.00 AM	C
1249	Mr.	O.K.H.C Opatha	940261406v	No: 253/A ,Athukoralaya,Ganegoda	10.00 AM	C
1276	Mr.	B.C.Senarathna	982480213v	Galagawa Watta,Heenatigala,Thalpe.	10.00 AM	C
1291	Mr.	K.W.U.Kumara	933321908v	No.47/5,Dambuluwana,Rathnapura.	10.00 AM	C
2036	Mr.	M. Sathish	912680959v	Kumaran Kala Mandra Road ,Kaluwanchikudy-08	10.00 AM	C
1002	Ms.	H.V.Lakna	985500070v	No: 240/B,Near Church,Usswatakeiyawa	10.00 AM	C
1103	Mr.	A.V.P.D.Perera	198910901680	12/A,Donald Janes,Dangedara,Galle	10.00 AM	C
1110	Mr.	S.R.M.H.M.Madhuranga	912503135v	No:222 D,Rajagiri Mawatha,Marthupitiya,Maththaka	10.00 AM	C
1239	Mr.	M.A.G.P. Rashnidul	980185257v	Priyankara,Karuwelathota,Porawagama	10.00 AM	C
1251	Mr.	D.M.I.S Wijekoon	982780667v	No: 21/A ,Gorakagahawaththa,Mahagoda,Haburugala,Bentota	10.00 AM	C
1255	Mr.	N.J.S.Chanaka	962574211v	Puhuwala Gedara,Kudahena,Thalawa,Wanduramba.	11.00 AM	C
1306	Mr.	A.M.P.N.Rangana	753273476v	No.855/A,Unit 12,Ganthalawa,Kanthale	11.00 AM	C
1068	Mr.	W.A.M.Bandara	810500093v	No:72,Near The Kovil,Nawagammanaya,Hunuwala	11.00 AM	C

1073	Mr.	N.P.B.Ananda	833422510v	Ananda,kalahe,wanchawela,Galle	11.00 AM	C
1095	Mr.	P.K.D.N.Niroshana	943243913v	No:126 A,04th Maile Post,Pituwala,Elpitiya	11.00 AM	C
1120	Mr.	R.A.R.D.Ranasinghe	973262068v	Punavitiya,Andigama	11.00 AM	C
1129	Mr.	A.S.Samaranayaka	960933230v	263,Anuradhagama,Yatagala,Uragasmanhandiya	11.00 AM	C
1130	Mr.	K.S.I.madhusanka	952193368v	Keena Ketiya,Ethkadura,80458	11.00 AM	C
1148	Mr.	W.B.R.A.Wimalasena	800781027v	500/C,Nanayakkara Mawatha,Kurundugahahethekma,Elpitiya	11.00 AM	C
1156	Mr.	D.I.B.Sandamal	912451992v	Weliwitiya Divithura,Agaliya,Baddegama	11.00 AM	C
1186	Mr.	B.G.U Samarasekara	198018001811	No: 05,Malwaththa,Godakawela	11.00 AM	C
1195	Mr.	B.O.D.S Wimalarathna	912951081v	No: 78,Bopaththa,Lellopitiya	11.00 AM	C
1230	Ms.	M.A.D Lakmali	957862659v	No: 143/5,Jaburaliya,Madapatha	11.00 AM	C
1244	Mr.	K.G.C. Kumara	922910987v	182/02,Manampita,Thalgaswala	11.00 AM	C
1277	Mr.	D.G.M.Priyankara	881071096v	Sri Dewananda Mawatha,Ihala Walpola,Imaduwa.	11.00 AM	C
2002	Mr.	S.Nagakeethan	915240375v	16th Mile Street,Kalawanchikudy	1.00 PM	C
2008	Mr.	Anoshan	950850620v	No:24/1,Konesapuram,orr's Hill,Trincomalee	1.00 PM	C
2006	Mr.	S.Ramesh	198923802689	Idaikkurichchi East,Varany	1.00 PM	C
1013	Ms.	K.M.G.P.N.kariyawasam	956461979v	58/W Main street,Kantale	1.00 PM	C
1070	Mr.	G.D.K.Kithsiri	780211210v	Priyehara,Pelagaspalatha,Kosgoda	1.00 PM	C
1133	Mr.	M.I.Madushanka	961262836v	Akkara 18,Kapuge mawatha,Miriswatta,Kahaduwa	1.00 PM	C
1134	Mr.	B.G.D.Chandana	941831605v	Karuwalathota,Porawagama	1.00 PM	C
1137	Mr.	L.G.D.Seniya	940101549v	Siri Stores,Pahala Lelwala,Waduramba	1.00 PM	C
1213	Mr.	H.G.S.D De Silva	880090844v	Suduwella,Sugatha Dassi Mawatha ,Pitigala	1.00 PM	C
1289	Mr.	K.M.K.P.Pushpakumara	882862534v	Pituwal Kanda,Pituwala,Elpitiya.	1.00 PM	C
2009	Mr.	K.Subaharan	871184674v	8th Mile Post,Thurkapuram,Tellippalai	1.00 PM	C
2024	Ms.	V.Chujath	942362641v	Nadasapathi Road,Kaddaikallar - 02,Batticoloa	1.00 PM	C
1051	Mr.	R.S.W.Nimalarathne	891571666v	126,Matharage Waththa,Ginthota Road,Bope,Galle	1.00 PM	C
1109	Mr.	J.A.A.S.Jayasinghe	840111024v	Meendeniyagoda Watta,Mapalagama (Center!),Athumale,Galle	1.00 PM	C
1111	Mr.	J.G.E.Madhuwantha	951350559v	39 B/B,Akadegoda,Maha Induruwa	1.00 PM	C
1112	Mr.	H.C.Thilan	198211400625	150/B ,Thekkawatta,Maha Induruwa,Induruwa	2.00 PM	C
1138	Mr.	S.V.G.S.Kumara	810210923v	Mahadeniya,Pahala Lelwala,Waduramba,Galle	2.00 PM	C
1147	Mr.	W.G.L.P.Priyadarshana	813174308v	Anoma,Yatamalagala,Yakkalamulla,Galle	2.00 PM	C
1152	Mr.	H.G.C.Madusanka	940121710v	Dikhena,Nawala,Nakiyadeniya	2.00 PM	C
1177	Mr.	R.M. Nilantha nadee kumara	911262282v	Mahawela,Kolonvinna,Wedikubura,Monaragala	2.00 PM	C
1235	Mr.	D.D Hirimuthugoda	960391705v	Nishan ,Sri Pemananda Mawatha,Waththahena ,Thalgaswala	2.00 PM	C
1250	Mr.	K.T Buddika	943362238v	Uthsahaya,Impanawaththa,Narandeniya West,Kamburupitiya	2.00 PM	C
1262	Mr.	S.G.Maharachchi	931961322v	Kottawawatta Road,BatuwanHena,Eipitiya	2.00 PM	C
1309	Ms.	T.H.Pramoda	975022544v	Thalihunna kolani,Kurundhuwaththa Brazar.	2.00 PM	C



1312	Mr.	I.W.H.S.Madushan	199614003243	Saman' Niwasa,Polpalaketiya,Thalgaswala	2.00 PM	C
2027	Mr.	R. Kajanth	980100863v	Nishnu Vidyalaya,Karaitteevu	2.00 PM	C
2032	Mr.	B.M Raihan	931693565v	Grand Mosqve Street ,Kinniya-06	2.00 PM	C
2044	Mr.	Y.Ragulan	873552786v	Point PET Road,Kardavil,Chavakachcheri	2.00 PM	C
3001	Mr.	M.N.M.Munsif	860940922v	No:250,Navinna,Uluvitake,Galle	2.00 PM	C
2013	Mr.	S.Jeyaprasath	902721126v	Police road,Eruvil,Kaluwanchikudy	2.00 PM	C
1295	Mr.	P.K.S.Amarasiri	830544577v	Bandaranayaka Pura,Udalamaththa,Galle.	3.00 PM	C
1281	Mr.	K.B.D.G.Sandaruwan	953330725v	Egodahakoratuwa,Horangalla,Thalgaswala.	3.00 PM	C
1275	Mr.	A.T.D.S.Kumara	922044457v	Galle Gedara Watta,Kasideniya,Poddala,Galle.	3.00 PM	C
1294	Mr.	P.H.S.De Silva	872734007v	Madampagama,Usmodulawa,Kuleegoda,Ambalangoda.	3.00 PM	C
1300	Mr.	S.T.Ranasinghe	932722984v	No.182 A/2,Panviladuwa Watta,Godakanda,Karapitiya,Galle.	3.00 PM	C
1302	Mr.	W.A.S.P.Kumara	860020947v	Berty Warusawithana Mawatha,Gallinda,Thalgaswala.	3.00 PM	C
1274	Mr.	A.P.Kumara	861050475v	151,Kaikawala,Induruwa.	3.00 PM	C
1282	Mr.	K.D.L.Madushan	910903268v	No.04,Summergarden,Narigama,Hikkaduwa.	3.00 PM	C
1228	Mr.	B.G.R. Siriparakum	923631992v	No:73/A,Diulana,Hadugoda,Wanchawela	3.00 PM	C
2048	Ms.	V.Mathivathani	908182200v	Poonagar,Eachchilampattu,Verugal.	3.00 PM	C